
Mielec, 25 października 2021 roku

Starosta Powiatu 
Mieleckiego 
Stanisław Lonczak 
za pośrednictwem 
Przewodniczącego 
Rady Powiatu 
Mieleckiego 
Marka Paprockiego

Interpelacja

Zgodnie z §30 statutu powiatu mieleckiego składam 
interpelację w sprawie sytuacji w Szpitalu 
Specjalistycznym w Mielcu im. E. Biernackiego oraz 
Pogotowiu Ratunkowym w Mielcu.

Uprzejmie proszę o szczegółowe wyjaśnienie:

• Proszę o podanie dat przebiegu zatrudnienia obecnie 
Dyrektor ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
wcześniej p.o. zastępcy dyrektora ds.ekonomiczno- 
finansowych i zakresów obowiązków na w/w 
stanowiskach.

• W jakiej wysokości były przyznawane nagrody przez 
dyrektorów szpitala w Mielcu w 2020 r. oraz 2021 r.?

• Jakie grupy pracowników korzystały z nagród 
przyznawanych przez dyrektorów szpitala w Mielcu w 
2020 r. oraz 2021 r.?



• Ile było wypowiedzeń bądź zwolnień dyscyplinarnych 
w szpitalu w Mielcu w 2020 r. oraz 2021 r.? Jakie były 
szczegółowe powody tych zwolnień?

• Jakie zmiany poprawiające obsługę na SOR zostały 
wprowadzone w ostatnim czasie zgodnie z 
zapowiedziami Pana starosty Lonczaka?

• O ile wzrosło miesięczne wynagrodzenie brutto Pana 
Dyrektora Grzegorza Gałuszki po podjęciu uchwały nr 
153/954/2021 zarządu powiatu mieleckiego z 7 
września 2021 r.

• Czy stawka 50 zł brutto za 1 godzinę świadczenia
usług zdrowotnych w wyjazdowym zespole
ratunkowym przez Pana Dyrektora Gałuszkę
odpowiada stawkom które otrzymują za 1 godzinę 
pracy inni ratownicy zatrudnieni w mieleckim 
pogotowiu?

• Jaka jest przeciętna stawka za 1 godzinę świadczenia 
pracy przez innych niż pan dyrektor Gałuszka 
ratowników zatrudnionych w mieleckim pogotowiu (na 
bazie danych za 1 z ostatnich miesięcy np. sierpień).

Uzasadnienie:

Kwestia niejasności w zakresie funkcjonowania szpitala 
powoduje, że wiele spraw wymaga wyjaśnienia, co jako 
rady powiatu mieleckiego oraz przewodniczący komisji 
zdrowia i pomocy społecznej czynie składając interpelację 
w tym zakresie.

Radny PIS powiatu mieleckiego 
Marek Kamiński


